
お客様各位 

店舗休業のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ながら、下記日程を休業とさせて頂きます。  

お客様には、大変ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご了承くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

店 舗 休 業 日 

2025年 8月１８日(月) 

なお、8月19日(火)より営業いたします。 

皆様のご来店を心よりお待ち申し上げます。 

株式会社 木曽路 

2025年5月16日 

上記日程にて休業させていただきます。 
※お盆期間は休まず営業いたします。 


